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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617012I

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit MARIOKARDI & WORLD BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Mamica nr.3, 1034 Tirane/Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit • Kryerjen dhe zhvillimin e të gjitha veprimtarive dhe akteve 
të të gjithë sektorëve të Industrisë, Biznesit, Inovacionit, 
Investimit, Konsultimit, Projektimit, Studimit, 
Ndërmjetësimit, Partneritetit, etj.  • Kryerjen dhe zhvillimin e 
të gjitha veprimtarive dhe akteve që lejon legjislacioni dhe 
aktet nënligjore në fuqi, në fusha të ndryshme, si brenda 
ashtu edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, si dhe 
në territorin rajonal apo ndërkombëtar dhe global. • 
Shërbime, konsulenca, ndërmjetësime, përfaqësime, 
partneritete, bashkëpunime, studime, projektim, kontraktim, 
marketing, reklamim, menaxhim, transkriptime, tregtim, 
prodhim, import-eksport, shit-blerje, shkëmbime, marrje-
dhënie, përfitime në fusha të ndryshme që lejon ligji, ligjet 
dhe aktet nënligjore në fuqi, si brenda ashtu edhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë dhe ndërkombëtarisht 
apo globalisht. • Si edhe çdo lloj aktiviteti tjetër që lejon 
ligji, vendas ose i huaj, si brenda vendit ashtu edhe jashtë 
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vendit, përfshirë si nëntokë ashtu edhe mbitokë apo mbi 
ujëra apo ne ajer. Për realizimin e qëllimeve të saj, shoqëria 
mund: • Të përdorë të drejta pronësie mbi mallra të 
luajtshme dhe të paluajtshme, si brenda ashtu edhe jashtë 
vendit, përfshirë territorin ndërkombëtar. • Të ushtrojë 
veprimtari të ardhurash dhe kursimi, të krijojë pengje dhe 
hipoteka mbi pasuritë e saj. • Të kryejë, përfitojë, krijojë, 
shfrytëzojë, përdorë, marrë, japë, shesë, ndajë çdo lloj të 
drejte materiale, financiare apo prone, përfshirë pronësi, qira, 
përdorim, përfaqësim, ndërmjetësim, si dhe të drejta mbi 
mallra të luajtshme e të paluajtshme, valuta, marka, patenta, 
licenca apo të drejta të tjera. • Të marrë pjesë, bashkëpunojë 
dhe ankandojë në tendera, bursa, si brenda ashtu edhe jashtë 
vendit, përfshirë territorin ndërkombëtar. • Të marrë pjesë 
dhe bashkëpunojë në asete dhe/ose kapitale të personave 
juridikë dhe fizikë, vendas apo të huaj. • Të marrë me qira, të 
menaxhojë, të frekuentojë, të shfrytëzojë dhe të përdorë 
prona të luajtshme apo të paluajtshme, zyra apo ambiente të 
ndryshme.  • Si brenda vendit ashtu edhe jashtë vendit, 
përfshirë si nëntokë ashtu edhe mbitokë apo mbi ujëra apo ne 
ajer. 
Mariglen Kardhiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 08/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglen Kardhiqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIOKARDI & WORLD BUSINESS
E-Mail: newprojectsworld@outlook.com  
Telefon: 00355692211677  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593108-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F7C5B2-CEF1-4CF8-8B58-56FB6965C864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D3E082-2CA3-411D-A43A-BFBD25C9F889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F4466-2F47-407F-B4E8-D9C171B2A312

